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INFORMATIONSBLAD till medlemmar i Brf Gjuta mars 2020 
 
Årsmötet för föreningen 
Nu förbereder vi vårt årsmöte som blir den 13 maj klockan 18 på Folkets Hus i Limhamn. 
Vi hoppas på att ni alla kommer att vara med! Mer information och inbjudan kommer när vi 
närmar oss tiden för kallelsen. Medlem som önskar få ett ärende behandlat vid årsstämman 
behöver inkomma med en motion senast den 8 april så att ärendet hinner behandlas av 
styrelsen. 
 
Parkeringsregler på områdets fem p-platser 
Som vi informerade om i Informationsbladet i oktober är avgiften för parkering på våra p-
platser 10 kronor/timma alla dagar mellan 08.00-21.00 dock maximalt 100 kronor/period. 
Nytt zon nummer är nu 4697 på alla fem platserna. Parkeringsövervakningen sköts av 
Europark och avgifterna vid felparkering/olöst avgift är de samma som för Malmö stad. 
 
Alla övriga ytor ägs av Malmö stad och här gäller totalt parkeringsförbud! 
 
Städning i cykelrum och garage 
Nu är det snart dags för den efterlängtade städningen i vårt garage och i cykelrummen. 
När vi vet vilken dag det blir kommer vi att sätta upp information på alla garagedörrarna.  
 
Säkerhet 
Det har åter varit en del stölder i förråd, garaget och av cyklar. Skaffa ordentliga lås och var 
uppmärksam på personer som rör sig i garaget utan synbar anledning. 
 
Gasolgrillar 
Vi återkommer till frågan om dess vara eller inte efter genomgången process för systematisk 
risk och brandsyn.  
 
Informationsmöte om inglasning 
Du kommer att bli inbjuden till ett möte om inglasning av balkonger. Du kommer att kunna 
få priset för din balkong på plats och möjlighet att binda dig för att investera i en inglasning 
av balkongen. Platsen för mötet blir Folkets hus i Limhamn. Vi återkommer om datum och 
tid. 
 
Soppåsar för matrester 
Dessa hittar du i cykelrummet i garaget mellan Kolsyregatan 9 och 11. 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn  Meddelanden per mail till:
    brfgjuta@gmail.com  
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